
 Zápis č.8/V./2019 
 Krajské rady KO ČUS Kraje Vysočina  
  
 

Datum konání:  29. května 2019 od 17,30 hod., ukončení 18,00 hod. 
Místo konání:  KO ČUS Kraje Vysočina 
Předsedající:  Ing. Vítězslav Holub – předseda KO ČUS Kraje Vysočina 
Přítomni: Ing. Vítězslav Holub, Kokeš Luboš, Mgr. Jiří Havlík, Alena Pajdová, Pavel 

Mazánek, Stanislav Teplan, Milan Reich, Miroslav Vrzáček, MUDr. Petr 
Svačinka, Ing. Josef Doležal, Dagmar Hromádková 

Omluveni:  
Hosté: Vladislava Kasalá 
Účast: 100% (regiony – 100 %, svazy 100 %) 

Krajská rada byla usnášení schopná 
 
Program: 
1. Úvodní slovo předsedajícího a návrh programu jednání 
2. Schválení programu jednání a kontrola usnesení 
3. Zhodnocení 19. VH KO ČUS Kraje Vysočina 
4. Aktualizace vnitřních směrnic KO ČUS Kraje Vysočina 
5. Různé a diskuse 
6. Usnesení a závěr 
 
Písemné přílohy k jednání: 
1. Důvodová zpráva k aktualizaci vnitřních předpisů (elektronicky) 
2. Přehled vnitřních předpisů KO ČUS Kraje Vysočina (elektronicky) 
3. Vnitřní předpis 8/2019, který upravuje podmínky pro práci členů volených orgánů KO ČUS Kraje 

Vysočina (elektronicky) 
4. Vnitřní předpis 9/2019, který upravuje podmínky ochrany osobních údajů (elektronicky) 

 
 

   

1. Úvodní slovo předsedajícího a návrh programu jednání 
 
V úvodu jednání předsedající KO ČUS Kraje Vysočina přivítal přítomné členy Krajské rady (dále 

KR) a seznámil je s programem jednání.  
 

2. Schválení programu jednání a kontrola usnesení 
 
Program jednání KR byl všemi přítomnými schválen v podobě, v jaké byl předložen 

předsedajícím.  
 
Kontrola usnesení: 
Usnesení č. 1/V./2019 až 6/V./2019 byla splněna. 
 

3. Zhodnocení 19. VH KO ČUS Kraje Vysočina 
 

 Předseda KO ČUS Kraje Vysočina v krátkosti shrnul průběh Valné hromady KO ČUS Kraje 
Vysočina a definoval úkoly pro další období. Vzhledem k tomu, že v průběhu diskuse nevystoupil 
žádný z delegátů VH, úkol uložení Krajské radě využít podnětů z diskuse nemůže být plněn. 
 

4. Aktualizace vnitřních směrnic KO ČUS Kraje Vysočina 
 

Členům Krajské rady byl v předstihu zaslán materiál shrnující a analyzující vnitřní předpisy KO ČUS 
Kraje Vysočina. Zároveň byly připraveny nové směrnice 8/2019 a 9/2019. Po krátké diskusi bylo 
přijato následující usnesení: 
 
Usnesení č. 7/V./2019 
Krajská rada KO ČUS Kraje Vysočina schválila aktualizaci vnitřních předpisů, včetně nově 
předložených vnitřních předpisů 8/2019 a 9/2019.  
 



5. Různé a diskuse 
 

 Členové KR hovořili v rámci diskuse k projednávaným bodům.  
 

6. Usnesení a závěr 
 Usnesení byla přijata v rámci programu dle jednotlivých bodů. V závěru jednání poděkoval 

předsedající členům KR za účast a konstruktivní přístup k projednávaným bodům. 
 

Zapsal dne 29. května 2019  
Ing. Holub Vítězslav 
 

 


